
П Р И К А З

15.10.2016 г. с. Гражданка № 40-а

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о 
порядке проведения ГИА по программам основного и среднего общего 
образования в МБОУ школе с. Гражданка в 2016-2017 учебном году.

В целях обеспечения проведения ГИА по программам основного и среднего 
общего образования в 2016-2017 учебном году в соответствии с приказом 
Минобрнауки России от 26.12.2013 года №1400 « Об утверждении Порядка 
проведения ГИА по программам основного и среднего общего образования.

Приказываю:

1. Утвердить план информационно- разъяснительной работы о порядке проведения 
ГИА среднего общего образования в 2016-2017 учебном году.( приложения №1)

2. Утвердить план информационно- разъяснительной работы о порядке проведения 
ГИА основного общего образования в 2016-2017 учебном году.( приложения№2)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждения» Средняя школа с.
Гражданка Анучинского района Приморского края»

Директор школы Н.В. Бабикова.


